
Kirkkonummen Komeetta 
 
 
TAPAHTUMAKALENTERI 
 

Kartat tapahtumien paikoista ovat Kirkkonummen Komeetan 
kotisivun kohdassa Ajankohtaista osoitteessa: 
http://www.ursa.fi/yhd/komeetta/ajankohtaista.html 
 

 

Esitelmät 
Esitelmät ovat vanhaan tapaan Kirkkonummella Kirkkohar-
jun koulun auditoriossa. Se on koulukeskuksen kaakkoisessa 
ulkokulmassa parisataa metriä rautatieasemalta pohjoiseen 
Asematien ja Koulupolun risteyksessä. Vastapäätä on Kirk-
konummen poliisiasema. Esitelmiin on vapaa pääsy. Esitel-
mien yhteydessä voi ostaa Ursan kirjoja. 
 
Esitelmäpäivät tiistaisin klo 18.30: 
14.2. fil. tri Emilia Kilpua: Aurinko aktivoituu, kohti seuraa-

vaa pilkkumaksimia 
13.3. dos. Hannu Kurki-Suonio: Einstein ja kosmologia 
10.4. prof. Merja Tornikoski: Kvasaaritutkimusta Metsäho-

vissa 
8.5. dos. Esko Keski-Vakkuri: Mustat aukot, gravitaation 

ääripisteet 
 
Esitelmät järjestetään yhdessä Helsingin yliopiston tai Kirk-
konummen Kansalaisopiston kanssa. 
 

 

Kevätkokous 
Komeetan kevätkokous järjestetään tiistaina 14.2. klo 18.30 
alkavan esitelmätilaisuuden jälkeen Kirkkonummen koulu-
keskuksen auditoriossa noin klo 20. Kokouksessa hyväksy-
tään mm. toimintakertomus ja tilinpäätös. 
 

 

Liity Komeetan jäseneksi! 
Ilmoita nimesi, osoitteesi, syntymävuotesi, sähköpostiosoit-
teesi ja puhelimesi osoitteeseen: 
Kirkkonummen.Komeetta@ursa.fi  
 
Tai täytä mm. esitelmätilaisuuksissa esillä oleva lomake.  
 
Saat mm. Komeetan pyrstö -lehden neljä kertaa vuodessa. 
Jäsenmaksu on 20 euroa tai 10 euroa alle 25-vuotiailta. 
 

 

 
 
Kerhot 
Komeetan kerho kokoontuu läpi vuoden maanantaisin klo 18-
20 Komeetan kerhohuoneessa Volsin entisellä koululla Vols-
kotia vastapäätä. 
 
Lastenkerho kokoontuu joka toinen tiistai Mäkituvalla, Ku-
ninkaantie 5-7 A, vain muutama sata metriä Kirkkonummen 
torilta länteen. Kerho kokoontuu tiistaisin klo 18.30-20. Ker-
hon kokoontumispäivät kevätkaudella ovat:  
21.2., 6.3., 20.3., 3.4. ja 17.4. 
 
Luonnontieteen kerho kokoontuu Markku af Heurlinin koto-
na noin joka toinen viikko. Markku asuu nykyään Heikkiläs-
sä osoitteessa Tolsanpolku 6 A 4. Tietoja kerhon kokoontu-
misesta saa Markulta, puh. 2981479 tai 044-5625601. Tiedot 
kokoontumispäivistä lähetetään myös sähköpostitse. 
 
Kerhohuone 
Komeetta on vuokrannut Volsin koululta sen oikeassa etu-
kulmassa olevan huoneen. Koulu on vastapäätä Volskotia. Se 
on Kirkkonummen keskustasta 6 km luoteeseen pitkin Vol-
sintietä. Huoneessa on takka, johon sytytetään tuli aina maa-
nantai-iltoina kerhon kokoontuessa. Takassa voi paistaa 
makkaraa. Kahvia ja/tai teetä ja keksejä tarjotaan. Kirjaston 
kirjat ja lehdet ovat hyvin esillä. Jäsenet voivat saada niitä 
kotilainaksi. 
 
Kerhohuone on vuokrattu heinäkuun 2012 loppuun saakka. 
Luultavasti sen vuokrasopimusta saadaan jatkettua. 
 

 

Tähtinäytännöt 
Komeetan tähtitorni on Volsissa. Siinä on syrjään työnnettä-
vä katto, niin että havaittaessa koko taivas on näkyvissä. 
Maanantai-iltaisin voidaan pitää kerhoillan jälkeen tähtinäy-
tös. Kokoontuminen kerhohuoneella. 
 
Tähtinäytännöt sunnuntaisin selkeällä säällä: 

23.10.-19.2. klo 19-21 
26.2.-18.3. klo 20-22 
25.3.-1.4. klo 21-22 

 
Saattaa olla Saturnusnäytöksiä tämän jälkeen. Niistä ilmoite-
taan sähköpostitse. 
 
 

Muita tapahtumia 
Laitepäivät Artjärvellä Ursan havaintokeskuksessa 16.-18.3. 
Tähtipäivät pidetään Oulussa 23.-25.3. 
Cygnus Salossa Naarilan leirikeskuksessa 26.-29.7. 
 

 

Linkkejä: 
Komeetan sivut:  www.ursa.fi/yhd/komeetta 
 

Tähdet ja avaruus -lehden uutissivut:  www.avaruus.fi 
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